
tero d loe , 6dluacead
ver«idead o/íccn de óit,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)
TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449

RES. No 189/95

VISTO:

SALTA, 13 de Julio de 1995

Expediente No 8153/95

Que por Res. N 16/95 de esta Facultad se autoriza al Ing.
Alejandro Moisés López a dictar el Curso de Post Grado de ctua
lización "NLISIS Y DISENO DE BASES DE DATOS ORIENTADAS OBJE
TOs";

Que el Ing. López eleva nota solicitando incorporar a la
Lic. Ana Maria Passaro, en carácter de Jefe de Trabajos Prácti
cos, en el dictado del citado curso;

Que se cuenta con el V Bg del Departamento respectivo y del
Decanato de esta Facultad;

Que la Comisión de Docencia a fs. 18 aconseja hacer lugar a
lo solicitado;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del dia 12/07/95)

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Incorporar a la Lic. ANA MARIA PASSARO como Jefe de
Trabajos Prácticos, en el dictado del curso de Post Grado de
Actualización "ANALISIS Y DISENO DE BASES DE DATOS ORIENTADAS A
OBJETOS", a partir del 24 de Junio de 1995.

ARTICULO 2o: Hágase saber al Ing. Alejandro Moisés López, a la
Lic. Ana Maria Passaro y al Departamento de Matemática. Cumplido,
RESERVESE.

FAC CS
YAC7AS

mxs

\


